MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS GOIÂNIA

MEMORANDO 27/2022 - GYN-CRHAS/CP-GOIANIA/IFG

Goiânia, 16 de novembro de 2022.

À Gerência de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão/IFG - Câmpus Goiânia
Assunto: RESULTADO PRELIMINAR REFERENTE EDITAL Nº 23/CÂMPUS GOIÂNIA/IFG/2022 - PROCESSO
DE SELEÇÃO DE SERVIDORES INTERESSADOS EM SOLICITAR AFASTAMENTO PARA CURSAR PÓS-
GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

A Comissão Avaliadora, regulamentada pela Circular nº 48/2022 - CP - GOIÂNIA/IFG, de 31 de
outubro de 2022, torna publico o Resultado Preliminar do Edital nº 23/Câmpus Goiânia/IFG/2022 - Processo
de seleção de servidores interessados em solicitar afastamento para cursar pós-graduação Stricto
Sensu, conforme a seguir:

NOME Pontuação Classificação

Renan Rodrigues de Oliveira 50,1 1º
Eduardo Noronha de Andrade Freitas 43,0 2º
Matilde Batista Melo 26,0 3º
Camila Leopoldina Batista dos Santos 25,2 4º

 Atenciosamente,

Comissão Avaliadora
Érika Regina Leal de Freitas assinado eletronicamente
Weder David de Freitas assinado eletronicamente
Márcia Tatianne Cardoso Trindade assinado eletronicamente

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Erika Regina Leal de Freitas, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 16/11/2022 17:55:19.
Weder David de Freitas, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 16/11/2022 17:42:24.
Marcia Tatianne Cardoso Trindade, AUX EM ADMINISTRACAO, em 16/11/2022 17:41:39.

Este documento foi emiBdo pelo SUAP em 16/11/2022. Para comprovar sua autenBcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

345922
3340ddeff5

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua 75, nº 46, Centro, GOIÂNIA / GO, CEP 74055-110

(62) 3227-2764 (ramal: 2764), (62) 3227-2777 (ramal: 2777), (62) 3227-2778 (ramal: 2778)

	Documento assinado eletronicamente por: